
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail-  comune.capitignano@postecert.it

COPIA
VERBALE DI GIUNTA COMUNALE

N° 65 del 11-07-2018

Oggetto:Approvazione Progetto definitivo-esecutivo per la "Variazione spazi
interni edificio censito in catasto urbano fg. 15 mappale 1364 per
realizzazione di cabina doccia".

L'anno  duemiladiciotto, il giorno  undici del mese di luglio, alle ore 10:00, nella casa comunale.
Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

PELOSI MAURIZIO SINDACO P
PUCCI FRANCO ASSESSORE P
FULVIMARI DANIELE ASSESSORE A

Partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE  Dott. LAURENZI Fabio;
Riconosciuto  legale il numero degli intervenuti, il Sig. PELOSI MAURIZIO Sindaco, assume la
Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato.

VISTI i seguenti pareri espressi sulla proposta:
__________________________________________________________________________
Visto : si esprime parere Favorevole, in ordine alla Regolarità Tecnica del presente provvedimento, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Lgs. del 18/8/2000 n.267 T.U. delle Leggi sull’Ordinamento
degli Enti Locali.

Data: 11-07-18 Il Responsabile del servizio
F.to Mastrangelo Costantino

___________________________________________________________________________

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che è intenzione dell’Amministrazione Comunale effettuare delle modifiche della
distribuzione interna dell’edificio di proprietà comunale, censito in catasto urbano al fg. 15 map. 1364,
per realizzare una cabina doccia.

Visto il progetto denominato “Variazione spazi interni edificio censito in catasto urbano fg. 15 mappale
1364 per realizzazione di cabina doccia”, redatto dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico, Arch.
Mastrangelo Costantino, e composto dai seguenti elaborati:

Relazione tecnica;
Inquadramento territoriale, elaborati grafici.

Preso atto dal progetto anzidetto che i lavori consistono nel taglio della tamponatura esistente, realizzata
in laterizio forato, e successiva realizzazione della nicchia muraria per l’istallazione della cabina doccia
che verrà realizzata in “SIPOREX” dello spessore di 8 cm.

Preso atto, altresì, che il progetto contempla il ripristino delle finiture interne quali intonaci, pitture e
pavimentazione.

Esaminato il progetto e ritenuto lo stesso meritevole di approvazione.

Acquisito, ai sensi dell’art.49 del D.Lgs 267/2000, il parere del Responsabile del Servizio Tecnico  in
ordine alla regolarità tecnica.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del D.Lgs 267/2000.

Con votazione unanime, espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

La premessa è parte integrante del deliberato;1)

Di approvare  il progetto  denominato “Variazione spazi interni edificio censito in catasto urbano2)
fg. 15 mappale 1364 per realizzazione di cabina doccia”, redatto dal Responsabile dell’Ufficio
Tecnico, Arch. Mastrangelo Costantino,  composto dai seguenti elaborati:

Relazione tecnica;
Inquadramento territoriale, elaborati grafici.

ed allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale.

Inoltre, con separata votazione unanime,

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione, data l’urgenza, immediatamente eseguibile, ai sensi del 4° comma
dell’Art. 134 del D. Lvo. n° 267/2000 e s.m.i..

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 11-07-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE - SINDACO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to PELOSI MAURIZIO F.to Dott. LAURENZI Fabio

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale online in data odierna ove
rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 08-10-2018 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. LAURENZI Fabio -

COPIA CONFORME  ALL’ORIGINALE

Capitignano, 08-10-2018 IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. LAURENZI Fabio

DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 11-07-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAPITIGNANO


